

# بیش از چهار هزار میلیارد ریال طرح صنعت برق در استان اردبیل افتتاح می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: امسال همزمان با هفته دولت بیش از چهار هزار میلیارد ریال پروژه مربوط به صنعت برق در نقاط مختلف این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حسین قدیمی در جمع خبرنگاران افزود: از این میزان یک‌هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال پروژه برق‌رسانی در اردبیل، ۵۰۰ میلیارد ریال در مشگین‌شهر، ۴۴۰ میلیارد ریال در گرمی، ۴۰۰ میلیارد ریال در پارس‌آباد، ۲۴۰ میلیارد ریال در نمین، ۲۴۰ میلیارد ریال در خلخال، ۱۹۰ میلیارد ریال در بيله‌سوار، ۱۲۰ میلیارد ریال در کوثر، ۹۳ میلیارد ریال در نیر، ۹۰ میلیارد ریال در سرعین و ۷۷ میلیارد ریال در اصلاندوز مغان افتتاح شده و در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.

وی اجرای طرح‌های کاهش تلفات، برق‌رسانی به روستاها، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق روستایی، نصب کنتور هوشمند (فهام)، نصب چراغ روشنایی در معابر شهری و روستایی، اجرای طرح‌های نیرو رسانی و اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری توزیع از جمله تجهیز و راه‌اندازی پست‌های توزیع هوایی، نصب فیدرهای جدید و افزایش قدرت مانور و استفاده از تجهیزات با فناوری‌های جدید را از جمله پروژه‌هایی افتتاحی ذکر کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل بیان کرد: برای اجرای طرح‌های کاهش تلفات و جایگزینی سیم مسی با کابل خود نگهدار یک‌هزار و ۵۲۳ میلیارد ریال، اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری توزیع ۹۴۷ میلیارد ریال، اجرای طرح‌های نیرو رسانی ۵۸۱ میلیارد ریال، نصب کنتور هوشمند (فهام) ۳۰۹ میلیارد ریال، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق روستایی ۲۹۹ میلیارد ریال، نصب چراغ روشنایی در معابر شهری و روستایی ۲۸۵ میلیارد ریال و برق‌رسانی به سه روستای ویژه دره، کره‌ناب و مرکوت یک در مشگین‌شهر ۵۶ میلیارد ریال هزینه شده است.

قدیمی ایجاد زیرساخت‌های لازم برای تامین برق صنایع و متقاضیان جدید، افزایش قابلیت اطمینان شبکه به منظور تحویل برق پایدار و مطمئن، عدم ایجاد وقفه در تامین برق واحدهای صنعتی استان، برقدار

کردن روستاهای فاقد برق با هدف ایجاد انگیزه برای مهاجرت معکوس و افزایش تولیدات دامی و کشاورزی و افزایش رفاه اجتماعی مردم را از جمله اهداف اجرای طرح‌های برقی در استان برشمرد.

وی با اشاره به زیرساخت‌های موجود در استان ادامه داد: از لحاظ کمی در تولید برق مشکلی نداریم به طوری که بیش از نیاز استان برق تولید می‌کنیم و در ارائه خدمات به سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی هم مانعی وجود ندارد.

قدیمی گفت: با همکاری مردم استان و مدیریت صحیح مصرف بهینه از برق خوشبختانه امسال قطعی و خاموشی برق در بخش خانگی نداشتیم.

حدود ۶۲۰ هزار مشترک برق در استان اردبیل وجود دارد. هم‌اکنون ۱۰۰ درصد مناطق شهری و ۹۹.۹ درصد ساکنان روستایی در استان اردبیل از نعمت برق برخوردار هستند.